CÔNG TY …….

Số: 01/TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày     tháng    năm …..

Kính gửi:  PHÒNG CẢNH SÁT QLHC VỀ TTXH – CÔNG AN THÀNH PHỐ …..
Tên doanh nghiệp:
Mã số doanh nghiệp:

Trụ sở chính:

Đại diện theo pháp luật của công ty:

Bằng công văn này công ty xin trình bày với Quý cơ quan một việc như sau:

Công ty ……, tiến hành giải thể doanh nghiệp theo quyết định của….công ty. Vì vậy, chúng tôi làm công văn này kính đề nghị Quý cơ quan cho công ty được trả lại con dấu và Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu của Công ty.
Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của nội dung công văn này.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP

…..

PAGE